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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 мая 2025 года

Audi A4, 2019

Недостатки

Был в ДТП Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 4 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 15 записей в истории эксплуатации

Пробег — 47 964 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WAUZZZF4XKA083328
Госномер: Е207ОК799
Номер кузова:
WAUZZZF4XKA083328
Номер двигателя: 099811

Номер ПТС: 78УХ665889
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9955370151
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 395 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 47 964 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 162 фотографии
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте8 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.05.2025 08:37. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 5 июня 2019 — 9 августа 2024

Срок владения: 5 лет 3 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО АЛД АВТОМОТИВ

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

20 октября 2019 года

Тип происшествия: Столкновение

Тип оформления: Европротокол

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Получено в 2019 году

Сумма: 30 593 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 июня 2024 года

Цена: 2 640 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 46 114 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Автомобиль в собственности(на юридическом лице) с момента покупки. Продажа с НДС. Не автосалон.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
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Один владелец.

Покупался и обслуживался у официального дилера. Реальный пробег.

Просьба - звоните, пожа...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 июня 2024
11:36

2 690 000 ₽   46 114 км  

18 июня 2024
11:36

Не менялась Не менялся

20 июня 2024
20:40

2 640 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

20 июня 2024
20:40

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93#avitoPlacement-1
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17 июля 2024 года

Цена: 2 670 000 ₽ 279 000 ₽

Пробег: 46 114 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

❗0% Пepвoнaчальный взнос❗100% техническая и юридическая проверка ❗Гарантия на 1 год или до 200
000 километров пробега

EXPOCAR ( ЭКСПОКАР ) - Официальный дилер Chery, Exeed, Changan, Omoda, Jaecoo

АВТ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 июля 2024
13:27

2 949 000 ₽   46 114 км  

19 июля 2024
18:27

Не менялась Не менялся

23 июля 2024
13:27

2 909 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

26 июля 2024
12:28

2 879 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
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16 ноября 2024 года

Цена: 2 150 000 ₽ 847 000 ₽

Пробег: 46 114 км

Продавец: Дилер

Регион: Краснодарский край, Краснодар

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

❗ЖДЕМ ВАС ЕЖЕДНЕВНО с 9:00 до 21:00 по адресу: Республика Адыгея, ул. Тургеневское шоссе, д.
31❗

EXPOCAR - «Автодилер года» 2024 за клиентоориентированность и продажи новых автомобилей!

✅Выгода при ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 ноября 2024
23:50

2 997 000 ₽   46 114 км  

21 ноября 2024
23:47

2 947 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

25 ноября 2024
15:51

2 897 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

2 декабря 2024
11:00

2 847 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

17 июля 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93
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Цена: 2 949 000 ₽

Пробег: 46 114 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 448 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 998 000 — 3 030 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 351 000 — 2 546 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/015d3e29-a035-4672-83ab-4ff98ce45b54?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

21 мая 2019 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

30 мая 2019 • Дилер • Москва

Период владения:
5 июня 2019 — 9 августа 2024

Срок владения:
5 лет 3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО АЛД АВТОМОТИВ

Первичная регистрация

5 июня 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

ДТП

20 октября 2019 • Данные о ДТП

Регламентное ТО

25 мая 2021

Дилер
Пробег 22 871 км • Москва

Выполненные работы:

Инспекционный сервис с заменой масла
Салонный фильтр снять и установить
Фильтрующий элемент воздушного фильтра снять и установить
Уровни технических жидкостей - восстановление
Тормозная система (передняя ось) - обслуживание
Тормозная система (задняя ось) - обслуживание
Антибактериальная обработка кондиционера
Задние тормозные колодки заменить
Передние тормозные колодки снять и установить (4 шт.)
Колесо снять и установить (4 шт.)
Щётка стеклоочистителя снять и установить (2 шт.)
Сервис по замене тормозной жидкости

Затраченные материалы и запчасти:

Датчик износа тормозных колодок, зад
Жидкость тормозная, розлив, 1л
Колодки тормозные, задние
Колодки тормозные, передние
Масло моторное helix ultra 0w30 sl (розлив) vag 502.00/505.00
Очиститель кондиционера klima refresh (75 мл.)(lm7629/lm20000)

Посмотреть
историю на
сайте
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Очиститель тормозных механизмов rw-38 (0,5л)
Пробка резьбовая
Фильтр воздушный
Фильтр масляный
Фильтр салонный
Щетки стеклоочистителя, комплект

Регламентное ТО

2 июня 2022 • Пробег 33 345 км • Дилер • Москва

Сервис по замене масла, Противопылевой фильтр салона снять/установить

Регламентное ТО

9 июня 2023 • Пробег 40 322 км • Дилер • Москва

Поликлиновой ремень снять/установить, ТРАНСМИССИОННОЕ МАСЛО
СЛИТЬ/ЗАЛИТЬ, Инспекционный сервис, Фильтрующий элемент воздушного
фильтра снять и установить, Противопылевой фильтр салона снять/
установить, Свечи зажигания снять/установить

Прохождение технического осмотра

23 июня 2023

Данные о техосмотре
Пробег 40 621 км

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

3 августа 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на Авито

18 июня 2024 • Пробег 46 114 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

17 июля 2024 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение второго объявления на Авито

17 июля 2024 • Пробег 46 114 км • Авито • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

16 ноября 2024 • Авито • Краснодарский край, Краснодар

Продажа

29 апреля 2025 • Пробег 46 114 км • Дилер • Краснодарский край,
Краснодар

Размещение четвёртого объявления на Авито

8 мая 2025 • Пробег 47 964 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 47 964 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2023 2025
0

15

30

45

63

1 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 июня 2023 года

Пробег: 40 621 км

Действителен: До 23 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 116881042301594

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 5 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 мая 2019

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d94dff7d-1501-4bd3-87c3-ea7f726d8c93


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: A4/Avant

Дата производства: 06.05.2019

Модельный год: 2019

Период производства: 2016 - 2025

Рынок: Европа

Двигатель: CVNA

Двигатель: 1400CC / 150hp / 110kW

Тип коробки передач: TBU(7A)

Код цвета салона: YM

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZF4XKA083328

